


Hyödyt nykyaikaisesta 
pilvipalvelusta

Perinteiset kameravalvontapalvelut ovat vuosia olleet 

kokonaisuuksia, joiden hankinnassa keskustellaan paikallis-

esta tallentimesta ja kameroiden kappalemääristä. 

Laitteet ovat usein asiakkaan investointeja, ja todelliset 

kustannukset ovat paljastuneet vasta pitkän käytön jälkeen 

verkkotekniikan, servereiden ja it-konfiguraatioiden myötä. 

Nämä ns. piilokustannukset jäävät usein huomioimatta 

järjestelmien budjetoinnissa. 

Vastuut palvelun ympärillä ovat ainoastaan asiakkaalla, ja 

teknologia ei päivity hankintamallin takia. Perinteiset laitteet 

eivät myös kykene analytiikkaan tai nykyaikaiseen analyysiin 

kokonaisvaltaisesti – yrittäjien on ollut mahdotonta saada 

lisäarvoa liiketoimintansa johtamiseen vanhentuneilla 

järjestelmillä. 

Analysointi ja analyysit
kehittymisen tukena

Uusi pilviteknologia sekä tekoäly kameravalvonnassa tuo alalle huomattavan murroksen – keskitetyt pilviserverit tuottavat 

ketterästi nykyaikaisimmat ratkaisut asiakkaille. Asiakkaat saavat tulevaisuuden teknologian käyttöönsä analyysein – usein 

tuntuvilla kustannussäästöllä nykyisiin palveluihinsa verraten. Toisin kuin ennen, uuden teknologian ja keskitetyn hallinnan myötä 

lakivaatimukset sekä tietosuojaan ja tietoturvaan liittyvät asiat hoituvat vahvasti palveluntuottajan kanssa yhdessä.

Älykäs kameravalvonta sekä asianmukainen yksityisyyden- ja kyberturvallisuuden suoja tekevät yrityksistä ja yhteisöistä paljon 

turvallisempia analysoimalla poikkeuksia reaaliaikaisissa kulkutapahtumissa. Lisäksi yritykset saavat dataa ja analyysejä 

asiakkaiden käyttäytymisestä ja liikkumisesta, minkä avulla liiketoiminta kehittyy ja saavutetaan merkittävästi parempi 

asiakaskokemus.

Aikaisemmat
kameravalvontapalvelut
suuressa murroksessa



Kehittynyt analytiikka 
liiketoiminnan tehostamisessa.

Future. Tomorrow. Today.
Kameravalvonnan tulevaisuus on murroksessa. Yritykset ja 

yhteisöt siirtyvät kiihtyvään tahtiin käyttämään älykkäitä 

hybridipilviratkaisuja, jotka korvaavat vanhentuneet laitteet 

korkealla laadulla - tietoturvallisesti.

Samalla saavutetaan lakisääteisten vaatimusten ammatti-

mainen ja asianmukainen toteutus – valtakunnallisesti.

Uuden palvelun myötä asiakkaat voivat lisätä kameroita järjestelmään, muuttaa tallennusaikoja ja päivittää tai vähentää 

kameroiden resoluutiota sekä lisätä tai poistaa analytiikkaa, esim. jonotusajat, linjan ylitys, kaatuminen tai kameran peukalointi 

– skaalautuvalla palvelumallilla. 

Kehittyneet algoritmit pystyvät nyt tunnistamaan ikäryhmät, sukupuolet, vaatteiden värit ja jopa yksityiskohdat, kuten sen, onko 

rakennuskohteessa työskentelevät henkilöt varustautuneet henkilösuojavarusteilla oikeaoppisesti vai ei.

Vähittäiskaupan toimijat voivat esimerkiksi analysoida asiakkaiden käyttäytymistä ja kulkureittejä, varmistua myymälän 

ulkoasusta ja henkilöstön toiminnasta. Hoiva- ja palvelutalojen johtajat voivat käyttää analytiikkaa varmistaakseen, että vain 

luotettavat ihmiset pääsevät suojattuihin rakennuksiin ja lääkehuoneisiin. Rekisterikilven tunnistuksen avulla he voivat sallia tai 

estää pääsyn ajoneuvoihin yksityisessä pysäköintihallissaan. Lisäksi he voivat paljastaa roska-astioidensa laittoman käytön ja 

saada välittömiä hälytyksiä poikkeavista tapahtumista kuten ihmisten liikkumisesta ulkona tiettyyn aikaan, mikä tekee 

työympäristöstä turvallisemman ja asuttavamman.



Tarpeen määrittää ymmärrys
ja määrän korvaa laatu.

Tuotamme yritysasiakkaillemme ainutlaatuisia kokonaisratkaisuja, joissa tunnistetut tarpeet ja vaatimukset huomioidaan aina 

kokonaisuutta suunniteltaessa. Kaikki tämä ammattilaisten tuottamana luo tarpeentäyttävän sekä laadukkaan kokonaispalvelun.

Pidämme asiakkaamme keskiössä ja ylivertainen käyttökokemus on jokaisessa kohteessa määränpäämme. Saavutamalla 

ylivertaisen käyttökokemuksen, luomme pitkiä asiakassuhteita ja palvelumme tuottaa asiakkaalle halutut tiedot sekä tukee 

liiketoimintaa ja ennaltaehkäisee myös rikollisuutta ja ilkivaltaa.

Trendin mukaisesti valvonta on sitä parempi, mitä enemmän 

kohteessa on kameroita. Tällöin kokonaisuuden kustannus 

myös kasvaa laitemäärien ja asennusten myötä. Meidän 

kustannustehokkuus perustuu ammatttaitoon ja vain 

laadukkaisiin laitteisiin, jolloin saavutamme pienellä kustan-

nuksella ylivertaista turvallisuutta ja valvontaa älykkäästi. 

Asiakas lisäksi unohtaa usein perinteisen kameravalvon-

tapalvelun pian sen käyttöönotettuaan ja sitä tullaan 

mahdollisesti käyttämään myöhemmin jos huomataan 

esimerkiksi jotain outoa tapahtuneen. 

Me haluamme palvelumme tuottavan sinulle ajantasaista 

tietoa ja mahdollisuutta reagoida ennaltamääritettyihin 

tapahtumiin reaaliajassa. Loistavan käyttökokemuksen 

myötä palveluamme käytetään huomattavan paljon, ja 

opitaan samalla tapoja tehostaa liiketoimintaa entisestään.

Aina skaalautuva palvelumme mahdollistaa lisälaitteiden ja 

palveluiden hankinnan helposti jokaiseen kohteeseen myös 

tulevaisuudessa - kustannustehokkaasti. 

Kehittämämme palvelut joustavat kun tarvitset esimerkiksi 

lisäkameroita, haluat pidempia tallennusaikoja tai tulee tarve 

muuttaa jo olemassaolevien laitteiden ilmoittamia tietoja. 

Haluamme olla luotettava ja notkea kumppani, jonka 

puoleen on helppo kääntyä kun tarpeet muuttuvat. Meidän 

ammattitasoinen henkilökunta tuottaa kaikki tarvitsemasi 

palvelut suunnittelusta asennukseen ja on tukena silloin kun 

tarvitset. 



Korkealaatuinen
älykäs ja tietoturvallinen
kameravalvontapalvelu
pilviteknologialla (VSaaS)

Ratkaisu mullistaa videovalvonnan äärettömästi skaalautuvalla ja 

kattavalla palvelumallilla, joka virtaviivaistaa kaiken käyttäjien 

hallinnasta joustaviin pilvi- ja paikan päällä tapahtuviin katselu-

raportointi- sekä tallennusten selausvaihtoehtoihin.

Olemme alan ylpeä ja johtava pioneeri mullistamassa kehitystä 

turvateknologiassa Suomen markkinassa.

HybridCloud™

Markkinoiden paras ja nykyaikaisin älykäs kameravalvonta pilvi-

tallennuksella, kuvien analysointipalvelulla sekä erittäin korkealla 

tietoturvalla.

Security.fi – 



Pilviteknologian palvelumallit

Kehittyneen kameravalvontapalvelumme käyttöönotto sujuu minuuteissa, helposti ja ketterästi. Kaikki laitteistot ovat 

esikonfiguroitu, yhteydet konesalien vastaanottimiin ja servereihin ovat asetetut ennakkoon. Palvelumme asettuu sujuvasti 

uudiskohteisiin sekä kohteisiin, jossa on jo aikaisempia järjestelmiä - kustannustehokkaasti.

Uusi valvontakohde
( Ei aikaisempia valvontajärjestelmiä )

Puhdas, skaalautuva pilvikamerapalvelu. Valjastamme käyttöösi konesaliemme voiman keskitetysti - hallitusti ja korkealla 

tietosuojalla. Saavutat välittömästi uusimman teknologian hyödyt ja mahdollisuudet liiketoimintasi tukemisessa.

Aikaisemman teknologian päivitys
( Kohteessa aikasempi perinteinen valvontajärjestelmä )

Skaalautuva pilvikamerapalvelu. Paikallinen suojattu yhdyskäytävä mahdollistaa asiakkaan aikaisemman kaapeloinnin laajan 

hyödyntämisen ja tuottaa korkean tietoturvallisen yhteyden konesaliimme. Valjastamme käyttöösi yhtiömme servereiden voiman 

keskitetysti - hallitusti ja korkealla tietosuojalla. Saavutat välittömästi uusimman teknologian hyödyt ja mahdollisuudet 

liiketoimintasi tukemisessa.



Korkealaatuinen,
älykäs ja tietoturvallinen
kameravalvontapalvelu 
pilviteknologialla (VSaaS)

Kun kaikki kustannukset huomioidaan, kuukausi-

maksuun perustuvan pilvipalvelun kulut ovat 

alhaisemmat johtuen jaetun palvelun infrastruktuurin 

laajasta ja keskitetystä hyödyntämisestä sekä 

nykyaikaisimmasta teknologiasta. Maksat vain siitä mitä 

milloinkin tarvitset.

Perinteiset kameravalvontajärjestelmät vaativat huomattavia määriä 

laitteistoja, monimutkaisia asennuksia ja jatkuvaa ohjelmistojen 

ylläpitoa. Ne ovat kalliita ja huolimatta siitä, niillä on mahdotonta tuottaa 

analytiikkaa liiketoimintasi tueksi.

SecurityEye HybridCloud™ vie sinut nykyaikaan älykkäällä, 

analyyttisellä ja skaalautuvalla huomisen ratkaisulla, joka virtaviivaistaa 

kaiken älykkäistä hakuominaisuuksista joustaviin pilvi- ja paikan päällä 

tapahtuviin tallennusvaihtoehtoihin.

Organisaatiot keskittyvät yhä vahvemmin tulevaisuuden 

hankinnoissaan pilvipalveluihin, jotka skaalautuvat, ovat 

lakivelvoitteiden mukaisia, moderneja ja joiden 

hallinnointi on keskitetty korkealla tietosuojalla.



Korkealaatuinen,
älykäs ja tietoturvallinen
kameravalvontapalvelu 
pilviteknologialla (VSaaS)

Perinteisissä kamerajärjestelmissä tallentimet tukevat 

vain tiettyä määrää kameroita. 

Kameroiden tallennusaika on vaihteleva ja epävarma. 

Tallenninta ei ole varmistettu, jolloin laitteen vikaantuessa 

koko järjestelmä lopettaa toiminnan ilman ilmoitusta 

käyttäjälle riskienhallinnan tehostamiseksi.

Perinteiset kamerajärjestelmät ovat vaikeita halllita. 

Tapahtumien hakeminen on manuaalista ja hidasta. 

Tallenteiden lataaminen vaatii paikallista läsnäoloa 

valvontahuoneessa. 

Jaettu videomateriaali on erilaisissa formaateissa ja 

vaatii avautuakseen erilaisia katseluohjelmistoja.

Organisaatiot keskittyvät yhä vahvemmin tulevaisuu-

den hankinnoissaan pilvipalveluihin, jotka skaalautuvat, 

ovat lakivelvoitteiden mukaisia, moderneja ja joiden 

hallinnointi on keskitetty korkealla tietosuojalla.



Helppo asennus ja henkilö-
kohtainen asiakaspalvelu

Asennus sujuu nopeasti ja helposti esikonfiguroitujen 

nykyaikaisten laitteiden johdosta. Saat tarvittaessa 

henkilökohtaista asiakaspalvelua sekä teknistä tukea 

joka kuuluuu palveluhintaan.

Joustavuus, skaalautuvuus ja 
kehittyneet palvelut

Keskitetyn konesalin ja metadatan analyysien ansiosta 

palvelumme on erittäin helppo skaalata ja laajentaa 

tarvittaessa myös useisiin toimipisteisiin vain pienillä 

lisäkustannuksilla jatkossa.

Etäkäyttö ja hallinta

Pilvipohjainen kameravalvontapalvelumme  on täysin 

etähallittava  ratkaisu liiketoimintasi tueksi. Henkilöjen ja 

ajoneuvojen automaattinen tunnistaminen nostaa 

käyttökokemuksen uudelle tasolle hakuja tarvittaessa.

Kyberturvallisuus ja tietoturva

Kehittyneet hallintaserverit sekä monikansallisten 

toimijoiden ammattitason konesalit eivät sisällä 

perinteisten paikallisten järjestelmien tapasia 

turvariskejä. 

Asennuksilla ei ole tarvetta avata asiakkaan palomuurin 

portteja, tilata kalliita vpn -yhteyksiä tai konfiguroida 

asiakkaan verkkolaitteita riskien minimoimiseksi.

VSaaS
pilvipohjaisen
kameravalvonnan
edut ja hyödyt

Pienemmät
aloituskustannukset

Ratkaisumme tuotetaan aina selkeänä kiinteähintaisena 

kuukausipalveluna, joka on myös helppo budjetoida. 

Skaalautuvuuden myötä tarvittavia päivityksiä on 

helppo lisätä tarpeiden mukaan myös myöhemmin.

Pienemmät
käyttökustannukset

Kustannukset ovat pienemmät jaettujen resurssien 

ansiosta. Konesalien serverit sekä keskitetty hallinta- 

keskus palvelevat sinua juuri tarpeesi mukaan, jolloin et 

maksa tyhjästä.

Sisäverkon liikenteen hallinta

Pilvipalveluiden verkon kuormitus on aina hallittua ja 

varmistamme liiketoimintasi kriittisten palveluiden 

toimivan sujuvasti valvontapalveluiden ohessa myös 

ulkoverkkoon.

Luotettavuus ja toiminta

Pilvipalvelun avulla saat asiakasdatasi kahdennettuna, 

jolloin ammattitasoinen varmuus ja luotettavuus ovat  

tukemassa sekä liiketoimitaasi että valvontaasi 

kohteessa myös jälkikäteen mahdollisen ilkivallan tai 

muun tapahtuman selvittämisessä.



Ei tallentimia,
ei työasemia
Älä investoi ylimääräiseen,

vanhenevaan tekniikkaan.

Pilvipalvelut ovat oikea ratkaisusi.

Helposti
skaalautuva

Laajenna palvelu jopa satojen

kameroiden kokonaisuudeksi

eri yksiköissäsi.

Keskitetty
hallinta

Nykyaikainen ja tietoturvallinen

etäkäyttöyhteys liiketoimintaasi

kaikkialta maailmassa.

•          Ultratarkka kuvanlaatu ja tehokas pimeänäkö mullistaa valvonnan

•          Helppo käyttöliittymä, älykäs tekoäly ja edistynyt analytiikka

•          Vähennä käyttöomaisuusinvestointeja valitsemalla skaalautuva pilvipalvelukokonaisuus

•          Aina luotettava – Aina saatavilla. Katsele materiaalia mistä tahansa 24/7  

•          GDPR (EU 2016/679) ja laki yksityisyyden suojasta työelämässä huomioitu täysin palveluissamme

•          Ei vaadi monimutkaista koulutusta – kirjaudu sisään haluamaltasi laitteelta ja aloita käyttö

•          Edistyksellinen analytiikka suodattaa materiaalin sen perusteella, mitä kuvassa on, mukaan lukien ihmiset ja ajoneuvot 

•          Laajenna analytiikka lämpöjälkiin, laskureihin ja jopa vaatetuksen analysointiin hakutapahtumien tehostamiseksi

•          Korkea kyberturvallisuus – Tietoturva keskitetysti

•          Täysin salattu videodata. Kamerat eriytetty täysin tuotantoverkostasi. Avoimia portteja tai palomuuriasetuksia ei tarvita

•          Älykäs kaistanleveyden hallinta suojaa tuotantoverkkosi toimintavarmuuden

•          Jopa kolminkertainen, redundantti video- ja metatietojen tallennus

•          Pilvitallennus paikallisilla vaihtoehdoilla ja täydellinen etähallinta sekä etävalvomo 24/7

•          Vastaanota järjestelmähälytyksiä offline-kameroista, hallitse käyttäjiä helposti ja käytä asetuksia mistä tahansa

Security.fi – HybridCloud™
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